Walterus Henricus et Willelmus fratres liberi quondam Johannis de Haren (dg: #unum bonarium et XIX virgatas prati# quoddam pratum sitas in parochia de Heilvoert in loco dicto Nortbroec inter hereditatem Johannis de Haren filii quondam Willelmi de Haren ex uno et inter hereditatem) unum bonarium et XIX virgatas prati que spectabant ad dictum quondam Johannem de Haren sitas (dg: in parochia de Heilvoert in loco dicto Nortbroec in) in quodam campo qui campus situs est in parochia de (dg: Oesterwijk) Heilvoert in loco dicto Nortbroec inter hereditatem Johannis de Haren filii quondam Willelmi de Haren ex uno et inter hereditatem Engberti Elijaes soen ex alio et de quo campo residuum dicti campi spectat ad domicellam Satijn de Haren et que unum bonarium et XIX virgate terre annuatim dividuntur contra (dg: aliud) unum aliud (dg: p) bonarium et XIX virgatas prati de dicto residuo spectantes ad dictam domicellam Satijn in dicto campo ut dicebant (dg: p) hereditarie vendiderunt Gerardo (dg: Monic) filio quondam Martini Monics ad opus (dg: Marti) Aleijdis sue matris relicte dicti quondam Martini promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicta Aleijdis annuatim habebit et possidebit in dicto campo unum bonarium et XIX virgatas prati annuatim (dg: s..) dividendas ut prefertur contra residuum dicti campi. Testes Lijsscap et Gemert datum quinta post Egidii.

BP 1180 p 188v 02 do 03-09-1394.

(dg: Johannes van Haren zvw Willelmus van Haren verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Johannes de Haren filius quondam Willelmi de Haren prebuit et reportavit. Testes datum supra).

BP 1180 p 188v 03 do 03-09-1394.

Voornoemde Walterus beloofde voornoemde Henricus en Willelmus van het voornoemde schadeloos te houden.

#Dictus# Walterus predictus promisit super habita et habenda dictos Henricum et Willelmum [a] premissis indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 188v 04 do 03-09-1394.

Henricus die Haen en Ghibo Pelgerems soen beloofden aan Arnoldus van den Dijc 33½ Engelse nobel of de waarde, een helft te betalen met Vastenavond (di 23-02-1395) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395).

Henricus die Haen et Ghibo Pelgerems soen promiserunt Arnoldo van den Dijc XXXIII et dimidium Engels nobel seu valorem mediatim ad carnisprivium et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 188v 05 do 03-09-1394.

Godefridus Loesken nzvw Henricus Mudeken beloofde aan Heijmericus Groij, tbv de heren Henricus Buc en Gerardus Groij, kanunniken in Den Bosch, 9 Hollandse gulden of de waarde en 37 gemene plakken, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (ma 22-02-1395) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395).